MANDATI DI PAGAMENTO IIl TRIMESTRE 2023

. Flussi
ANNO Liv. CREDITORE / DEBITORE SALDO DI : -
R/M| N. PROV. DATA 123 OGGETTO RISCOSSIONI | PAGAMENTI | RISCOSSIONI | PAGAMENTI CASSA nga Annotazioni

R 156 | 2023 | 10/07/2023 5.4 Comune di Milano - SALDO ASSISTENZA EDUCATIVA A.S. 3856,11 735.423,68 N
2021/2022 STUDENTI CON DISABILITA' - LIQUIDAZIONI

R 157 | 2023 | 10/07/2023 6.8.1 PILAR WORLD S.r.l. - RIMBORSO AEREO DUBLINO PER 150 735.573,68 N
STUDENTI NON PARTECIPANTI ALLO STAGE

R 158 | 2023 | 10/07/2023 6.1 Poste Italiane - CONTRIBUTO D'ISTITUTO A.S. 2023/2024 7705 743.278,68 N

R 159 | 2023 | 10/07/2023 6.1 Poste ltaliane - LIBRETTO SCOLASTICO 15 743.293,68 N

R 160 | 2023 | 10/07/2023 6.10.3 Poste Italiane - QUOTA PARTECIPAZIONE PROGETTO CIC 140 743.433,68 N
2023

R 161 | 2023 | 10/07/2023 6.1 Poste ltaliane - ESAMI INTEGRATIVI A.S. 2023/2024 200 743.633,68 N

M 302 | 2023 |10/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA -iva B.O 49 MATERIALE CANCELLERIA PER 253,26 743.380,42 N
ESAMI

M 303 | 2023 |10/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA BO 45 MEDAGLIE E COPPE TORNEO 129,18 743.251,24 N
PALLAVOLO 2023

M 304 | 2023 |10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FT N.8Z00305741 TUTTI MOBILI 25,96 743.225,28 N
SENZA LIMITI

M 305 | 2023 |10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA FT N.8Z00305741 TUTTI MOBILI SENZA 36,96 743.188,32 N
LIMITI

M 306 | 2023 | 10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA FT N.8Z00305691 ROUTER LINEA 33,84 743.154,48 N
AFFARI

M 307 | 2023 |10/07/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU CONTRATTO RACCOLTA SACCHI 67,32 743.087,16 N
DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A GENNAIO
2024

M 308 | 2023 |10/07/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA su ORDINE MEPA RICHIESTA RLS: 43,16 743.044,00 N
MISURATORE PRESSIONE E SEGNATATORI ACUSTICI

M 309 | 2023 |10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU OFFERTA PARLA E NAVIGA GIUGNO 15,22 743.028,78 N
FASTWEB

M 310 | 2023 | 10/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - IVA SU SECONDA ANNUALITA' PROGETTO 770 742.258,78 N
LAIVIN 2021

M 311 | 2023 |10/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA STAMPA VOLUMI LAMENT DEL 65 742.193,78 N
MARCHIONN di GAMB AVER

M 312 | 2023 |10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA TIM TUTTI SENZA LIMITI FT 25,3 742.168,48 N
N.8Z200379382

M 313 | 2023 | 10/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA TIM EUROPA FT N.7X02589460 11,22 742.157,26 N

M 314 | 2023 |10/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA SU RINNOVO CANONE CLOUD EDT 116,6 742.040,66 N

2023
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M 315 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | SCHIAVONE ANNARITA MICAELA - Pagamento compenso 68,7 741.971,96
ORIENTAMENTO

M 316 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | PALUMBO ANNA FELICIA - Pagamento compenso 67,88 741.904,08
ORIENTAMENTO

M 317 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | RUSSO RAFFAELE - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 22,27 741.881,81

M 318 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | LORIA ISABELLA - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 33,94 741.847,87

M 319 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | QUARTA ANTONELLA - Pagamento compenso 22,9 741.824,97
ORIENTAMENTO

M 320 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | PIOLTINO ANNALISA - Pagamento compenso 22,27 741.802,70
ORIENTAMENTO

M 321 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | BOSCO ANNAROSA - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 480,94 741.321,76

M 322 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | TRAINA ADRIANA - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 44,53 741.277,23

M 323 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | GANZAROLI FRANCESCO - Pagamento compenso 45,8 741.231,43
ORIENTAMENTO

M 324 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | CONDINA ALESSANDRO - Pagamento compenso 45,8 741.185,63
ORIENTAMENTO

M 325| 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | SACCHI ENRICO - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 80,16 741.105,47

M 326 | 2023 | 11/07/2023 | A.A06.6 | FAZIO DI NASARI ISABELLA MARIA - Pagamento compenso 251,91 740.853,56
ORIENTAMENTO

M 327 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | SCACCABAROZZI MARTINA - Pagamento compenso 45,57 740.807,99
ORIENTAMENTO

M 328 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso 125,96 740.682,03
ORIENTAMENTO

M 329 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 |FOTI ROCCO - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 33,94 740.648,09

M 330 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | ZUCCHETTI ANNAMARIA - Pagamento compenso 367,38 740.280,71
ORIENTAMENTO

M 331 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MAGNANI FIORENZA - Pagamento compenso 46,44 740.234,27
ORIENTAMENTO

M 332 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MANNA FRANCESCA - Pagamento compenso 22,27 740.212,00
ORIENTAMENTO

M 333 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MARSALA FILIPPO - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 480,94 739.731,06

M 334 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MARTINO CLAUDIA - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 44,53 739.686,53

M 335| 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MATTIO AMOS - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 916,06 738.770,47
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M 336 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | MEAZZA ALBERTO - Pagamento compenso ORIENTAMENTO 22,27 738.748,20

M 337 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.6 | BINAZZINI MARIA GRAZIA - Pagamento compenso 71,56 738.676,64
ORIENTAMENTO

M 338 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.17 | CACCIA ZELINDA - Pagamento compenso TEST 366,34 738.310,30
UNIVERSITARI

M 339 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.17 | QUARTA ANTONELLA - Pagamento compenso TEST 366,34 737.943,96
UNIVERSITARI

M 340 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.17 | MONTARIELLO DANIELA - Pagamento compenso TEST 278,58 737.665,38
UNIVERSITARI

M 341 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.17 | GAMBINO LIVIA - Pagamento compenso TEST UNIVERSITARI 256,05 737.409,33

M 342 | 2023 |11/07/2023 | A.A06.17 | GRISI LUIGIA - Pagamento compenso TEST UNIVERSITARI 225,22 737.184,11

M 343 | 2023 | 11/07/2023 | P.P03.3 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso 229,01 736.955,10
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE - Organizzazione

M 344 | 2023 | 11/07/2023 | P.P03.3 | TURON MARIA CECILIA - Pagamento compenso 22,9 736.932,20
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE - Organizzazione

M 345 | 2023 |11/07/2023 | P.P03.3 | FOTI ROCCO - Pagamento compenso CERTIFICAZIONI 452,44 736.479,76
LINGUISTICHE

M 346 | 2023 |11/07/2023 | P.P03.3 | GRISI LUIGIA - Pagamento compenso CERTIFICAZIONI 675,66 735.804,10
LINGUISTICHE

M 347 | 2023 |11/07/2023 | P.P03.3 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso 2976,57 732.827,53
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE

M 348 | 2023 |11/07/2023 | P.P03.3 | TURON MARIA CECILIA - Pagamento compenso 686,89 732.140,64
CERTIFICAZIONI LINGUISTICHE

M 349 | 2023 |11/07/2023 | P.P03.3 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso LET'S GET 1328 730.812,64
DOWN TO TALKING BUSINESS

M 350 | 2023 |11/07/2023 | P.P02.23 | BOSCO ANNAROSA - Pagamento compenso LAIVIN 1145,08 729.667,56

M 351 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | PIOLTINO ANNALISA - Pagamento compenso PCTO ESTERO 66,79 729.600,77

M 352 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | SCHIAVONE ANNARITA MICAELA - Pagamento compenso 148,85 729.451,92
PCTO ESTERO

M 353 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CAFARELLI ALESSANDRA - Pagamento compenso PCTO 160,31 729.291,61
ESTERO

M 354 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CAMPO RITA - Pagamento compenso PCTO ESTERO 194,67 729.096,94

M 355 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | BANFI PATRIZIA - Pagamento compenso PCTO ESTERO 458,04 728.638,90

M 356 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | VITRIOLI AMELIA - Pagamento compenso PCTO ESTERO 144,72 728.494,18
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M 357 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | Marrali Valeria - Pagamento compenso PCTO ESTERO 1113,27 727.380,91

M 358 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | FOTI ROCCO - Pagamento compenso PCTO ESTERO 147,07 727.233,84

M 359 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | ZUCCHETTI ANNAMARIA - Pagamento compenso PCTO 111,33 727.122,51
ESTERO

M 360 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso PCTO 343,53 726.778,98
ESTERO

M 361 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MARSALA FILIPPO - Pagamento compenso PCTO ESTERO 240,47 726.538,51

M 362 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | SACCHI ENRICO - Pagamento compenso PCTO ESTERO 171,76 726.366,75

M 363 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MARTINO CLAUDIA - Pagamento compenso PCTO ESTERO 556,64 725.810,11

M 364 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | BINAZZINI MARIA GRAZIA - Pagamento compenso PCTO 357,84 725.452,27
ESTERO

M 365 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MEAZZA ALBERTO - Pagamento compenso PCTO ESTERO 278,32 725.173,95

M 366 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CAFARELLI ALESSANDRA - Pagamento compenso PCTO LES 114,51 725.059,44

M 367 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | LORIA ISABELLA - Pagamento compenso PCTO LES 56,57 725.002,87

M 368 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | VACCARI ILARIA - Pagamento compenso PCTO LES 45,8 724.957,07

M 369 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CAMPO RITA - Pagamento compenso PCTO LES 57,25 724.899,82

M 370 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | RAVALLESE ANTONELLA - Pagamento compenso PCTO LES 1024,2 723.875,62

M 371 | 2023 | 11/07/2023 | A.A04.4 | SCACCABAROZZI MARTINA - Pagamento compenso PCTO 75,97 723.799,65
LES

M 372 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | FAZIO DI NASARI ISABELLA MARIA - Pagamento compenso 114,51 723.685,14
PCTO SCIENZE UMANE

M 373 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MICELI VALENTINA - Pagamento compenso PCTO SCIENZE 114,51 723.570,63
UMANE

M 374 | 2023 | 11/07/2023 | A.A04.4 | FOTI ROCCO - Pagamento compenso PCTO SCIENZE UMANE 45,25 723.525,38

M 375 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CONTARDI PAOLA - Pagamento compenso PCTO SCIENZE 1079,88 722.445,50
UMANE

M 376 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | GRISI LUIGIA - Pagamento compenso PCTO SCIENZE UMANE 1126,11 721.319,39

M 377 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | ANTONACCI IRENE - Pagamento compenso PCTO SCIENZE 22,63 721.296,76
UMANE
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M 378 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | AMICIZIA FABIO - Pagamento compenso PCTO SCIENZE 34,36 721.262,40
UMANE

M 379 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | CATACCHIO MATILDE - Pagamento compenso PCTO 125,96 721.136,44
SCIENZE UMANE

M 380 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | DAFFONCHIO ANNALISA - Pagamento compenso PCTO 22,9 721.113,54
SCIENZE UMANE

M 381 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | ZUCCHETTI ANNAMARIA - Pagamento compenso PROGETTO 55,66 721.057,88
PCTO Visitare la Crusca

M 382 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | GRECI LUCIA - Pagamento compenso Progetto PCTO Agnesi 69,66 720.988,22
Editore

M 383 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MANNA FRANCESCA - Pagamento compenso Progetto PCTO 333,98 720.654,24
Agnesi Editore

M 384 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MARTELLI LAURA - Pagamento compenso Progetto PCTO 34,36 720.619,88
Agnesi Editore

M 385| 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | MATTIO AMOS - Pagamento compenso Progetto PCTO Agnesi 91,61 720.528,27
Editore

M 386 | 2023 |11/07/2023 | A.A04.4 | RUSSO RAFFAELE - Pagamento compenso Progetto PCTO 133,59 720.394,68
Agnesi Editore

M 387 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | ORLANDI BALZARI VITTORIA ROBERTA ROSSELLA - 79,2 720.315,48
Pagamento compenso Progetto Interistituzionale Agnesi Brera

M 388 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | RUSSO RAFFAELE - Pagamento compenso Progetto 222,65 720.092,83
Interistituzionale Agnesi Brera

M 389 | 2023 | 11/07/2023 | A.A03.3 | TRAINA ADRIANA - Pagamento compenso Progetto 111,33 719.981,50
Interistituzionale Agnesi Brera

M 390 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | BANFI PATRIZIA - Pagamento compenso CORSI DI 236,24 719.745,26
RECUPERO

M 391 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | BERRA CRISTIANA - Pagamento compenso CORSI DI 354,37 719.390,89
RECUPERO

M 392 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | BINAZZINI MARIA GRAZIA - Pagamento compenso CORSI DI 477,04 718.913,85
RECUPERO

M 393 | 2023 | 11/07/2023 | A.A03.3 | CACCIA ZELINDA - Pagamento compenso CORSI DI 531,56 718.382,29
RECUPERO

M 394 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | CASULLI DONATELLA - Pagamento compenso CORSI DI 681,48 717.700,81
RECUPERO

M 395| 2023 | 11/07/2023 | A.A03.3 | COGNOLATO CRISTIANA - Pagamento compenso CORSI DI 954,07 716.746,74
RECUPERO

M 396 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | COLOMBO ESTRELLA GRAZIA - Pagamento compenso CORSI 477,04 716.269,70
DI RECUPERO

M 397 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | CONDINA ALESSANDRO - Pagamento compenso CORSI DI 354,37 715.915,33
RECUPERO

M 398 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | CONTARDI PAOLA - Pagamento compenso CORSI DI 354,37 715.560,96
RECUPERO
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M 399 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | FOTI ROCCO - Pagamento compenso CORSI DI RECUPERO 403,98 715.156,98

M 400 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | HALSTEAD LEIGH ANN - Pagamento compenso CORSI DI 1090,36 714.066,62
RECUPERO

M 401 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | Marrali Valeria - Pagamento compenso CORSI DI RECUPERO 177,19 713.889,43

M 402 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | MATTIO AMOS - Pagamento compenso CORSI DI RECUPERO 204,45 713.684,98

M 403 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | MEAZZA ALBERTO - Pagamento compenso CORSI DI 177,19 713.507,79
RECUPERO

M 404 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | RUSSO RAFFAELE - Pagamento compenso CORSI DI 236,24 713.271,55
RECUPERO

M 405 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | STRAGAPEDE RAFFAELLA - Pagamento compenso CORSI DI 272,59 712.998,96
RECUPERO

M 406 | 2023 |11/07/2023 | A.A03.3 | TRAMUTA TIZIANA - Pagamento compenso CORSI DI 1417,47 711.581,49
RECUPERO

M 407 | 2023 |13/07/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - fattura n. M020137797 del 01/07/2023 - 69,17 711.512,32
OFFERTA PARLA E NAVIGA LUGLIO

M 408 | 2023 |13/07/2023 | P.P02.9 | SPAZIO APERTO COOP. SOC. ONLUS - CUP: 2457 709.055,32
D41H22000230004 ft N.802/PA ORE GIUGNO N.117

M 409 | 2023 |13/07/2023 | A.A03.3 | Poste Italiane - CIG: Z6A3A05FCD ft. N.1023176238 31,52 709.023,80
raccomandate maggio 2023

M 410 | 2023 |13/07/2023 | P.P02.13 | CORRADINI MARIA CECILIA - CIG: ZB03833F93 ft n.23 6002,7 703.021,10
sportello psicologico A.S.2022/23

M 411 | 2023 |13/07/2023 | A.A01.1 | ERREMME SRL - CIG: ZD73B5AB2C fattura n. 23377 del 30-06- 2011,12 701.009,98
2023 su BO 53 MATERIALE PULIZIA PER ESAME DI STATO

M 412 | 2023 | 13/07/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: Z723971D39 288 700.721,98
fattura n. 42_23 del 01/07/2023 - CONTRATTO RACCOLTA
SACCHI DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A
GENNAIO 2024

M 413 | 2023 |13/07/2023 | A.A03.3 | SANTOBUONO ADDOLORATA - Rimborso CONTRIBUTO 120 700.601,98
VOLONTARIO A.S.2023/'24 per trasferimento ad altro Istituto
(DE BENEDETTO)

M 414 | 2023 |13/07/2023 | A.A03.3 | FIRMINO SAMPAIO MARCIA RUTE - RIMBORSO 120 700.481,98
NEOISCRITTA 3" LL (LUPO)

M 415 | 2023 | 13/07/2023 | A.A03.3 | ANDREIS ELISABETTA - RIMBORSO QUOTA ESAMI 100 700.381,98
INTEGRATIVI PER ERRATO VERSAMENTO (AIELLO
GIACOMO ULISSE)

M 416 | 2023 |13/07/2023 | A.A03.3 | PORRARI GIUSEPPE - RIMBORSO QUOTA ESAMI 100 700.281,98
INTEGRATIVI PER ERRATO VERSAMENTO

M 417 | 2023 |13/07/2023 | A.A03.3 | RAGNO ANTONELLA - RIMBORSO QUOTA ESAMI 200 700.081,98
PRELIMINARI AGLI ESAMI DI STATO PER MANCATA
PARTECIPAZIONE
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R 162 | 2023 | 21/07/2023 231 Ministero Pubblica Istruzione - Azioni di prevenzione e contrasto 91423,94 791.505,92
alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - CODICE
PROGETTO M4C111.4-2022-981 - CUP D44D22004820006

R 163 | 2023 | 21/07/2023 8.5.2 Banca Intesa SANPAOLO - closed account number Amicizia 34,36 791.540,28
Fabio

R 164 | 2023 |21/07/2023| 6.10.3 Poste Italiane - QUOTA PARTECIPAZIONE PROGETTO CIC 5 791.545,28
2023

R 165| 2023 |21/07/2023 6.1 Poste Italiane - CONTRIBUTO VOLONTARIO A.S. 2023/2024 20466 812.011,28

R 166 | 2023 |21/07/2023 6.1 Poste Italiane - ESAMI INTEGRATIVI A.S. 2023/2024 900 812.911,28

R 167 | 2023 |21/07/2023 6.4.2 Poste Italiane - 1 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 5400 818.311,28
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 168 | 2023 |21/07/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 2250 820.561,28
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 169 | 2023 | 21/07/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 270 820.831,28
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 - SUSSIDIO 40%

M 418 | 2023 | 25/07/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FATTURA N.8200466879 ROUTER 158,8 820.672,48

M 419 | 2023 |25/07/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FATTURA N.8Z200466579 ADSL 173 820.499,48

M 420 | 2023 |25/07/2023 | A.A02.2 | TELECOM - FATTURA N.8Z00466935 TUTTI SENZA LIMITI 123 820.376,48

M 421| 2023 |26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Orientamento 1325 819.051,48

M 422 | 2023 |26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 448,05 818.603,43
Orientamento

M 423 | 2023 | 26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi 1232,14 817.371,29
Orientamento

M 424 | 2023 |26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - Fondo Credito C/Dipendente su compensi 17,82 817.353,47
Orientamento

M 425 | 2023 | 26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - INPS su compensi Orientamento (Foti-Loria- 4,36 817.349,11
Scaccabarozzi-Palumbo)

M 426 | 2023 |26/07/2023 | A.A06.6 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Orientamento 438,2 816.910,91

M 427 | 2023 | 26/07/2023 | A.A06.17 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Test Universitari 608,65 816.302,26

M 428 | 2023 | 26/07/2023 | A.A06.17 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 203,53 816.098,73
Test UNiversitari

M 429 | 2023 |26/07/2023 | A.A06.17 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi Test 559,69 815.539,04
Universitari

M 430 | 2023 | 26/07/2023 | A.A06.17 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Test Universitari 8,1 815.530,94




MANDATI DI PAGAMENTO IIl TRIMESTRE 2023

M 431 | 2023 |26/07/2023 | A.A06.17 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Test Universitari 196,59 815.334,35

M 432 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Certificazioni linguistiche 2031,39 813.302,96

M 433 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 685,29 812.617,67
Certificazioni linguistiche

M 434 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi 1884,56 810.733,11
Certificazioni linguistiche

M 435| 2023 | 26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Certificazioni 27,27 810.705,84
linguistiche

M 436 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - INPS su compensi Certificazioni linguistiche 11,14 810.694,70
(FOTI)

M 437 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Certificazioni linguistiche 661,93 810.032,77

M 438 | 2023 | 26/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Progetto Laivin 445,31 809.587,46

M 439 | 2023 |26/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su Progetto 154,05 809.433,41
Laivin

M 440 | 2023 |26/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su Progetto Laivin 423,64 809.009,77

M 441 | 2023 |26/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su Progetto Laivin 6,13 809.003,64

M 442 | 2023 | 26/07/2023 | P.P02.23 | BANCA ITALIA - IRAP su Progetto Laivin 148,8 808.854,84

M 443 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - IRPEF su compenso Let's get down to talking 516,45 808.338,39
business

M 444 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compenso 178,66 808.159,73
Let's get down to talking business

M 445 2023 | 26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compenso Let's 491,31 807.668,42
get down to talking business

M 446 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compenso Let's get down to 7,11 807.661,31
talking business

M 447 | 2023 |26/07/2023 | P.P03.3 | BANCA ITALIA - IRAP su compenso Let's get down to talking 172,57 807.488,74
business

M 448 | 2023 | 26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Corsi di recupero 3587,48 803.901,26

M 449 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 1161,15 802.740,11
Corsi di recupero

M 450 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi Corsi 3193,13 799.546,98
di recupero

M 451 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Corsi di recupero 46,18 799.500,80
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M 452 | 2023 | 26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPS su compensi Corsi di recupero 9,55 799.491,25

M 453 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Corsi di recupero 1121,57 798.369,68

M 454 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi PCTO estero 1817,74 796.551,94

M 455 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 611,34 795.940,60
PCTO estero

M 456 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% ClIstituto su compensi PCTO 1681,17 794.259,43
estero

M 457 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - Fondo credito su compensi PCTO estero 24,33 794.235,10

M 458 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPS su compensi PCTO estero (FOTI) 3,62 794.231,48

M 459 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi PCTO estero 590,5 793.640,98

M 460 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi PCTO LES 575,11 793.065,87

M 461 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 188,83 792.877,04
PCTO LES

M 462 | 2023 |26/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FATTURA N.8Z00466935 TUTTI 27,06 792.849,98
SENZA LIMITI

M 463 | 2023 |26/07/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU CONTRATTO RACCOLTA SACCHI 63,36 792.786,62
DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A GENNAIO
2024

M 464 | 2023 |26/07/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA BO 53 MATERIALE PULIZIA PER ESAME 414,57 792.372,05
DI STATO

M 465 | 2023 | 26/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA FASTWEB OFFERTA PARLA E NAVIGA 15,22 792.356,83
LUGLIO

M 466 | 2023 | 26/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA SU FATTURA N.8Z00466879 ROUTER 34,94 792.321,89

M 467 | 2023 | 26/07/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - iva su FATTURA N.8Z00466579 ADSL 38,06 792.283,83

M 468 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi PCTO 519,27 791.764,56
LES

M 469 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi PCTO LES 7,52 791.757,04

M 470 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPS su compensi PCTO LES (Scaccabarozzi 3,25 791.753,79
e Loria)

M 471 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi PCTO LES 182,38 791.571,41

M 472 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi PCTO Scienze Umane 1204,16 790.367,25
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M 473 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 376,83 789.990,42
PCTO Scienze Umane

M 474 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% ClIstituto su compensi PCTO 1036,25 788.954,17
Scienze Umane

M 475 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi PCTO Scienze 14,97 788.939,20
Umane

M 476 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPS su compensi PCTO Scienze Umane (Foti- 1,67 788.937,53
Antonacci)

M 477 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi PCTO Scienze Umane 363,97 788.573,56

M 478 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Agnesi editore 275,14 788.298,42

M 479 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 90,88 788.207,54
Agnesi editore

M 480 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% Cl/Istituto su compensi Agnesi 249,95 787.957,59
editore

M 481 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Agnesi editore 3,62 787.953,97

M 482 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Agnesi editore 87,79 787.866,18

M 483 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Progetto PCTO Visitare la 23,86 787.842,32
Crusca

M 484 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 7,7 787.834,62
Progetto PCTO Visitare la Crusca

M 485 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/lIstituto su compensi 21,18 787.813,44
Progetto PCTO Visitare la Crusca

M 486 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Progetto PCTO 0,31 787.813,13
Visitare la Crusca

M 487 | 2023 | 26/07/2023 | A.A04.4 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Progetto PCTO Visitare la 7,44 787.805,69
Crusca

M 488 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IRPEF su compensi Progetto Interistituzionale 173,93 787.631,76
Agnesi Brera

M 489 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Dipendente su compensi 56,87 787.574,89
Progetto Interistituzionale Agnesi Brera

M 490 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPDAP al 100% C/Istituto su compensi 156,39 787.418,50
Progetto Interistituzionale Agnesi Brera

M 491 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - Fondo Credito su compensi Progetto 2,26 787.416,24
Interistituzionale Agnesi Brera

M 492 | 2023 |26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - INPS su compensi Progetto Interistituzionale 1,95 787.414,29
Agnesi Brera (Orlandi Balzari)

M 493 | 2023 | 26/07/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IRAP su compensi Progetto Interistituzionale 54,93 787.359,36
Agnesi Brera
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M 494 | 2023 |26/07/2023 | A.A04.4 | AMICIZIA FABIO - Pagamento compenso PCTO SCIENZE 34,36 787.325,00
UMANE

M 293 | 2023 | 01/08/2023 | P.P04.4 | Liceo Artistico Statale di Brera - FORMAZIONE PERSONALE: 150 787.175,00
PS - RLS- ADD B.O 7/2023

M 495 | 2023 | 01/08/2023 | A.A03.3 | AB OFFICE OFFICE SYSTEMS SRL - CIG: Z94337C7BC fattura 1407 785.768,00
n. 2209 del 28/07/2023 - FT TRIMESTRALE ANTICIPATO
LUGLIO-AGOSTO - SETTEMBRE 2023

M 496 | 2023 | 01/08/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: Z723971D39 306 785.462,00
fattura n 49_23 del 30/07/2023 - CONTRATTO RACCOLTA
SACCHI DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A
GENNAIO 2024

M 497 | 2023 | 01/08/2023 | A.A03.3 | Poste Italiane - CIG: Z6A3A05FCD ft. N.1023203797 48,08 785.413,92
raccomandate giugno 2023

M 498 | 2023 | 01/08/2023 | A.A01.1 | YURIY RYABOY - CIG: ZD83BFC1FF fattura n. 16/E del 7800 777.613,92
25/07/2023 - BO 59 CARICO-TRASPORTO-SMALTIMENTO
BAZZ| E TABACCHI PREVENTIVO 51 DEL 28/06/2023

M 499 | 2023 | 01/08/2023 | A.A03.3 | Busto Giuseppe - Rimborso CONTRIBUTO D'ISTITUTO 120 777.493,92
2023/'24

R 170 | 2023 | 04/08/2023 5.6 Universita degli studi di Milano - Quota spettante tirocinio - 300 777.793,92
Stagno Massimiliano - 27/07/2023

R 171 | 2023 | 04/08/2023 6.4.2 Poste Italiane - 1 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 6300 784.093,92
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 172 | 2023 | 04/08/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 900 784.993,92
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 173 | 2023 |04/08/2023| 6.10.3 Poste ltaliane - Quota partecipazione progetto CIC 2023 5 784.998,92

R 174 | 2023 | 04/08/2023 6.1 Poste Italiane - Contributo d'istituto A.S. 2023/2024 3535 788.533,92

M 500 | 2023 | 04/08/2023 | A.A01.1 | Ronin snc - CIG: Z6638CBECD fattura n. 281-2023 del 270 788.263,92
02/08/2023 - CONTRATTO RINNOVO DERATTIZZAZIONE -
DEBLATTIZZAZIONE ANNO 2022-23

M 501 | 2023 | 04/08/2023 | A.A05.5 | STIPPELLI VIAGGI srl - CIG: ZF83BDA494 fattura n. 67 del 6052,5 782.211,42
13/07/2023 - BO 57 VOLI DUBLINO 2° GRUPPO

M 502 | 2023 | 04/08/2023 | A.A05.5 | STIPPELLI VIAGGI srl - CIG: Z373BBDAA48 fattura n. 66 del 7986,6 774.224,82
13/07/2023 - BO 56 VOLI DUBLINO 1° GRUPPO

M 503 | 2023 | 04/08/2023 | A.A03.3 | PEZZETTI FEDERICO - Rimborso contributo d'istituto per 120 774.104,82
trasferimento (Cosmo Pezzetti)

M 504 | 2023 | 11/08/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - fattura n. M023406486 del 01/08/2023 69,17 774.035,65

M 505 | 2023 | 11/08/2023 | A.A02.2 | Aruba S.p.A. - fattura n. 1000231500002875 del 31/07/2023 9,9 774.025,75
Rinnovo Pec Aruba

M 506 | 2023 | 13/09/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU BO 59 CARICO-TRASPORTO- 1716 772.309,75
SMALTIMENTO BAZZI E TABACCHI PREVENTIVO 51 DEL
28/06/2023
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M 507 | 2023 | 13/09/2023 | A.A03.3 | BANCA ITALIA - IVA SU FT TRIMESTRALE ANTICIPATO 309,54 772.000,21
LUGLIO-AGOSTO - SETTEMBRE 2023

M 508 | 2023 | 13/09/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU CONTRATTO RACCOLTA SACCHI 67,32 771.932,89
DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023 DA GENNAIO 2023 A GENNAIO
2024

M 509 | 2023 | 13/09/2023 | A.A01.1 | BANCA ITALIA - IVA SU RINNOVO DERATTIZZAZIONE - 59,4 771.873,49
DEBLATTIZZAZIONE ANNO 2022-23

M 510 | 2023 | 13/09/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su fattura n. M023406486 del 01/08/2023 15,22 771.858,27
FASTWEB SpA

M 511 | 2023 | 13/09/2023 | A.A02.2 | BANCA ITALIA - IVA su fattura n. 1000231500002875 del 2,18 771.856,09
31/07/2023 ARUBA SPA

R 175 | 2022 | 18/09/2023 221 Ministero Pubblica Istruzione - PON Digital board: rasformazione 2705,94 774.562,03
digitale nella didattica e nell'organizzazione scolastica

R 176 | 2023 | 18/09/2023 5.6 IC. JACOPO BAROZZI - ASSEGNAZIONE QUOTA 139 774.701,03
REFERENTE EDUCAZIONE CIVICA ANNO SCOLASTICO
2020/21

R 177 | 2023 |20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - 1 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 43500 818.201,03
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 178 | 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 29520 847.721,03
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

R 179 | 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - 1 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 2700 850.421,03
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 - SUSSIDIO 40%

R 180 | 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - 2 RATA STAGE PCTO IRLANDA - 270 850.691,03
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 - SUSSIDIO 40%

R 181 | 2023 |20/09/2023| 6.10.3 | Poste ltaliane - QUOTA PARTECIPAZIONE PROGETTO CIC 5 850.696,03
2023

R 182 | 2023 | 20/09/2023 6.1 Poste Italiane - CONTRIBUTO D'ISTITUTO A.S. 2023/2024 6990 857.686,03

R 183 | 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - | RATA STAGE PCTO IRLANDA SETTEMBRE - 2520 860.206,03
OTTOBRE SUSSIDIO 20%

R 184 | 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste ltaliane - 1l RATA STAGE PCTO IRLANDA SETTEMBRE 1080 861.286,03
- OTTOBRE SUSSIDIO 20%

R 185| 2023 | 20/09/2023 6.4.2 Poste Italiane - RATA UNICA STAGE PCTO IRLANDA 3600 864.886,03
SETTEMBRE-OTTOBRE 2023

M 512 | 2023 |20/09/2023 | A.A03.3 | OFFICE DEPOT ITALIA SRL - CIG: Z113B21CEO ORDINE 170,09 864.715,94
MEPA TONER PER ESAME DI STATO

M 513 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | Poste ltaliane - CIG: Z6A3A05FCD fattura n. 1023232621 del 24,32 864.691,62
08/09/2023 raccomandate

M 514 | 2023 |20/09/2023 | A.A01.1 | INTERSYSTEM SRL - CIG: Z953B9AE90 BO N.55 ACQUISTO 277,73 864.413,89
MEPA UPS CENTRALINO VICEPRESIDENZA

M 515| 2023 |20/09/2023 | A.A01.1 | Mahmood Masarwa Impresa Multiservizi - CIG: Z723971D39 126 864.287,89
CONTRATTO RACCOLTA SACCHI DEI RIFIUTI A.S. 2022/2023
DA GENNAIO 2023 A GENNAIO 2024
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M 516 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n. 7X03623271 del 10/08/2023 TIM 227,7 864.060,19
UNLIMITED

M 517 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n. 8200611360 del 11/09/2023 TIM 118 863.942,19

M 518 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n. 8200611300 del 11/09/2023 TIM 168 863.774,19

M 519 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | TELECOM - fattura n. 8200614622 del 11/09/2023 TIM 153,8 863.620,39

M 520 | 2023 |20/09/2023 | A.A02.2 | Fastweb SPA - fattura n. M027040471 del 01/09/2023 69,17 863.551,22
FASTEWEB

M 521 | 2023 |26/09/2023 | A.A03.3 |I.C. BONVESIN DE LA RIVA - ADESIONE RETE COSMI 2023- 150 863.401,22
2024




